Коллективного договора в следующей редакции: 

Работодатель ежемесячно отчисляет денежные средства первичной профсоюзной 

организации на культурно-массовую и физкультурно-оздоровительную работу, а также 

иную уставную деятельность профсоюзной организации в размере 250 000 (двести 

пятьдесят тысяч) рублей. 

22. Настоящее дополнительное соглашение подлежит направлению работодателем в 

семидневный срок с момента подписания на уведомительную регистрацию в 

соответствующий орган по труду. 

23. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и